
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL

FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL

LAVORO (O.R.M.E.L.)

DECRETO DIRIGENZIALE N. 70 del  6 marzo 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE OSSERVATORIO DEL
MERCATO DEL LAVORO E DELL’OCCUPAZIONE, EMIGRAZIONE ED IMMIGRAZIONE - Approvazione criteri e
modalità per la presentazione e la valutazione delle proposte progettuali riferite alla delibera di G. R. n. 155 del 14/02/06 “Interventi e
servizi per l’Immigrazione - Linee d’indirizzo”.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 04
DOTT. MASSIMO ANGRISANO

PREMESSO

- che la Giunta Regionale della Campania con delibera n. 155 del 14/02/06 ha approvato “Interventi e servi-
zi per l’Immigrazione - Linee d’indirizzo”;

- che tali Linee d’indirizzo sono sostenute da risorse finanziarie pari a euro 1.700.000,00, quale finanzia-
mento nazionale per le politiche migratorie - anno 2004 accordato dallo Stato per la realizzazione di interventi e
servizi sociali;

TENUTO CONTO

- che le suddette Linee d’indirizzo, tra l’altro, prevedono che i criteri e le modalità di presentazione e valu-
tazione delle proposte progettuali siano approvate con apposito decreto dirigenziale;

CONSIDERATO

- di dover approvare, così come previsto dalle Linee d’indirizzo di cui alla delibera di G. R. n. 155 del
14/02/06, i criteri e le modalità di presentazione e valutazione delle proposte progettuali contenuti nell’alle-
gato A, che forma parte integrante del presente decreto

VISTI

− la delibera di Giunta Regionale n. 155 del 14/02/06;

− la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 03/06/00;

− la circolare n. 5 del 12/06/00 dell’Assessore al Personale;

− il decreto di delega di funzioni n. 219 del 08/09/05 del coordinatore dell’area 17;

− la l. r. n. 25 del 29/12/05 - approvazione bilancio di previsione 2006;

− la delibera di Giunta Regionale n. 31 del 18/01/06 - approvazione bilancio gestionale 2006.

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal servizio Gruppi Etnici del settore Osservatorio del Mercato del
Lavoro e dell’Occupazione - Emigrazione, Immigrazione, nonché dell’espressa dichiarazione di volontà resa
dal dirigente del medesimo servizio

DECRETA

per quanto espresso in narrativa che s’intende integralmente riportato di:

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006



- approvare, così come previsto dalle Linee d’indirizzo di cui alla delibera di G. R. n. 155 del 14/02/06, i cri-
teri e le modalità di presentazione e valutazione delle proposte progettuali contenuti nell’allegato A, che forma
parte integrante del presente decreto

- trasmettere il presente atto, per gli adempimenti consequenziali, alla coordinatrice dell’area 17 e al setto-
re “Osservatorio del Mercato del Lavoro e dell’Occupazione - Emigrazione, Immigrazione”;

- inviare, per conoscenza, al settore “Gestione delle Entrate e Spese e all’Assessore all’Immigrazione

- di pubblicare il presente atto, in uno con l’allegato A che ne forma parte integrante, sul B.U.R.C. e sul sito
WWW.regione.campania.it.

6 marzo 2006

Il Dirigente di Settore
Dott. Massimo Angrisano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006


